21005　　古希お祝いのパーティー　　タイプ　単カード
拝啓　新涼の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます
さて　来る九月二十五日　弊社会長田中政弘が古希を迎えることとなりました
つきましては　今日まで支えてくださいました皆様への感謝も兼ねまして左記によりささやかな祝賀パーティーを開催いたします
ご多用中と拝察いたしますが　ぜひご光来を賜りますようお願い申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
　　平成○○年九月　吉　日
日　　時　平成○○年九月二十五日（木曜日）午後五時半から七時半
場　　所　富士見ホテル　孔雀の間（ご案内図同封）
田中販売開発株式会社
代表取締役　鈴　木　太　郎

なお　お手数ながらご都合のほどを九月十五日（月）までに
ご一報賜りますようお願い申し上げます